пропорційно до змін таких ставок.
Керуючись вищевикладеним, Сторони погодили
внести зміни до Договору про закупівлю № 38-09
ТБ/20 від 11 вересня 2020 року та викласти їх в
наступній редакції:
1. Сторони дійшли згоди зменшити суму договору на
суму ГІДВ - 38 287,83 гри (Тридцять вісім тисяч
двісті вісімдесят сім гривень вісімдесят три копійки)
та викласти п. 3.1 Розділу З Договору в наступній
редакції:
«3.1. Сума цього Договору становить: 546 969,00 гри.
(п’ятсот сорок шість тисяч дев’ятсот шістдесят
дев’ять гривень 00 копійок) без ПДВ.»